Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 70/2017

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para  prestação de serviços em Programa
de Prevenção de Riscos Ambientais (PPRA), Programa de Controle Médico e Saúde Ocupacional (
PCMSO) e Laudo Técnico de Condições Ambientais de Trabalho (LTCAT), para 894 funcionários, firmado
com a L.G.B ASMET ALTO URUGUAI LTDA ME- 56033, estabelecida na cidade de FREDERICO
WESTPHALEN/RS, na Rua Marechal Floriano Peixoto- nº 183, Bairro Ipiranga, inscrita no CNPJ sob nº
08.177.604/0001-10,  de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  20 de Novembro de 2017.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal